ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Oficio n" 180502002 Novo Oriente - CE, 05 de fevereiro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Antonio Soares de Aguiar

Secretário de Infraestrutura de Novo Oriente

Assunto: Informações sobre a Iluminação Pública da parte nova da Avenida São

Francisco

o PRESIDENTE DA
í

AMARA l\tfUNICIP AL DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstàsna Lei Orgânica Municipal -

LO e Regimento Interno da Câmara Municipal de cNovoIOriente/CE, vem, atendendo
!

ao requerimento da Vereadora Antonia Vilani Bernades S~usa, requerer, informações
j

sobre a falta de iluminação da parte nova da Avenida i ão Francisco, uma vez que

,.._•...","c,-ção.

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente, 05 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

A "~r"'eqrJ,Vi L:;
HÉLIO ROD~~is COUTINHO

Presidente

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 74~1:)OONovo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122

/ .
CoVtA

Z± q